АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№63
[bookmark: _GoBack]от «01» августа 2019  года
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 11.04.2017 года № 37 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание у граждан оснований для признания их нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании закона Волгоградской области от 15.02.2019 года №10-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 04.08.2005 года №1096-ОД «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений», Администрация Береславского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание у граждан оснований для признания их нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Береславского сельского поселения от 11.04.2017 года №37 следующие изменения:
1.1. Подпункт а пункта 15 административного регламента  исключить.
1.2 Подпункт а пункта 16 административного регламента исключить.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения                                                                   В.В. Афанасьев